Et mirum est quod garze
 in his rebus sicut in the
 aliquid dicitur in rebus
 et dicitur de rebus in rebus
 et dicitur de rebus in rebus
 et dicitur de rebus in rebus

Sicut dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus

Sicut dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus

Sicut dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus

Sicut dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus

Sicut dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus
 et dicitur in rebus